01 сентября2022г,

МУНИЦИtIАЛЬНОЕ ABTOI{OMHOE ОБШ{ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJrЬНАЯ ШКОЛА N99

прикАз

нижний Тагил

Об организации питания

Jt 125

В целях организации питания учащихся муниципальньIх общеобразовательных

учреждений города FIижний Тагил на 2022-2024 rодьl, руководствуясь постановлением
Администрации города Ниясний Тагил от 11.01 ,2022 г. Jф 1-ПА <Об организации питания
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений на 2022 -2024 годы),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать IIитание учащихся в соответствии с требованиями СанПиН
2.Зl2.4.З590-20 кСанитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения), утвержденными постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерац}Iи от 21.10.2020 Jф 32; СанПиН
2.4.З648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", утвержденными постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 J\Ъ 28

2. Обеспечить на 2022-2024 год горячим питанием учащихся за счет субсидий из
областного бюджета руководствуясь постановлением Администрации города Нижний
Тагил от 11.0|.2022 г. Jф 1-ПА кОб организации питания учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений на 2022-2024 годы).

3. Печенкиной Т.М., ответственной по питанию, предоставлять единую фор*у
отчета по охвату организованным питанием учащихся МОУ на бумажном носителе в
отдел финансово-экономического сопровождения и реализации программных
мероприятий, утверлсденную постановлением АдминистраrIии города Нижний Тагил от от
11.0|.2022 г. J\Ъ 1-ПА кОб организации питания учащихся муниципальных
общеобразовательных учрех(дений на 2022-2024 годы)), в срок до 01 числа месяца
следуюIцего за отчетным.

4, Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МАОУ COIII J\Ъ 9 Е.Г. Соколова

С приказошл ознакомлен:

Печенкина Т.М. й

		2022-09-14T12:10:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9